桂林鲁山墙材股份有限公司 

关联交易公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

一、关联交易概述 

（一）关联交易概述 

桂林鲁山墙材股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司桂林独秀管业

有限公司（以下简称“独秀管业”）拟与桂林绿晟生态修复有限公司（以下简称

“绿晟生态”）签订《采购合同》，独秀管业拟向绿晟生态销售混凝土管及其配件，

预计金额人民币（大写）贰亿零陆佰零肆万玖仟壹佰柒拾柒元伍角玖分整

（¥206,049,177.59 元）。 

（二）表决和审议情况 

2025 年 12 月 16 日，股东会会议召集人董事会收到单独持有 6.2556%已发行

有表决权股份的股东孟德连女士书面提交的《2025 年第八次临时股东会增加临

时议案的提案函》，提请在 2025 年 12 月 29 日召开 2025 年第八次临时股东会会

议中增加临时提案。增加的临时提案名称为《关于子公司关联交易的议案》。 

经审核，股东会会议召集人董事会认为股东孟德连女士符合提案人资格，提

案时间及程序符合《公司法》和《公司章程》的相关规定，临时提案的内容属于